Zmluvná cena za predmet zmluvy je cenou konečnou v súlade s § 3 citovaného zákona 

o cenách, t. j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady. 

6.4. Zmluvné strany sa dohodli na cene stanovenej v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka. 

6.5. Zmluvná cena je stanovená na max. 69.562,30Eur bez DPH, slovom 

...šesťdesiatdeväťtisícpäťstošesťdesiatdva,Eur, tridsať centov. Objednávateľ nie je 

povinný z uvedeného finančného objemu odobrať predpokladané druhy a množstvo 

jednotlivých služieb tvoriacich predmet zmluvy, ani vyčerpať tento predpokladaný 

finančný objem. Predmetom fakturácie bude iba za skutočne objednané a poskytnuté